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BabyBjörn ottaa luonnollisen askeleen ja lanseeraa ekovalikoiman 
 

Vuonna 1961 perustettu perheyritys BabyBjörn pitää ohjenuoranaan vauvojen ja lasten 
turvallisuutta ja hyvinvointia. Nyt BabyBjörn tuo markkinoille malliston, joka pitää huolta 
myös ympäristöstä. Ekologiseen valikoimaan kuuluu kolme BabyBjörnin suosituinta tuotetta 
valmistettuna luomuviljellystä puuvillasta. Klassinen Rintareppu Original Organic, sporttinen 
Rintareppu Active Organic sekä Babysitter Balance Organic tukevat vauvan kehitystä ja 
helpottavat arkea.  
 
Puuvillan ekologisessa viljelyssä ei käytetä kemiallisia lannoitteita eikä torjunta-aineita. Kasvit eivät 
myöskään ole geenimanipuloituja. BabyBjörnin ekologisen malliston kankaat ovat GOTS-
sertifioituja. Global Organic Textole Standard on kansainvälisesti tunnetuin standardi 
luomutekstiilien tuotannolle. Standardi ohjaa koko valmistusprosessia sisältäen viljelyn, 
sadonkorjuun, tuotannon, valmistustavan, valmistuksen, pakkauksen ja etiketöinnin.  
 
Rintarepussa vauva saa tärkeää aikuisen läheisyyttä ja voi tuntea itsensä tyytyväiseksi ja 
turvalliseksi. Rintareput on kehitetty auttamaan vanhempia ja vauvoja nauttimaan elämästä 
yhdessä, niin kotiaskareissa kuin ulkona maailmaa tutkimassa. Kaikki säädöt tehdään edestä päin, 
jolloin reppu on helppo pukea ja riisua ilman apua. Klassinen Rintareppu Original Organic sopii 
vastasyntyneestä (3,5 kg alkaen) 11-kiloisen lapsen kantamiseen. Sporttisen tukeva Rintareppu  
Active Organic sopii vastasyntyneestä 12 kiloon saakka. 
 
Babysitter Balance Organic keinuu pehmeästi vauvan omien liikkeiden mukaan, rauhoittaen tai 
viihdyttäen vauvaa, riippuen tämän omasta tunnetilasta ja liikehdinnästä. Luonnollinen keinuva liike 
harjoittaa myös vauvan motoriikkaa ja tasapainoa. Babysitterin kätevät säädöt mahdollistavat 
siirtymisen leikkiasennosta nukkumis- tai lepäämisasentoihin, ilman että vauva häiriintyy. Sitteri on 
helppo painaa kasaan, kantaa ja säilyttää.  
 
Tuotteet on kehitetty yhdessä lastenlääkäreiden, vanhempien ja lasten kanssa. Kaikki materiaalit, 
joita käytetään BabyBjörn-rintarepuissa ja babysittereissä, ovat tutkitusti turvallisia vauvan herkälle 
iholle, eivätkä aiheuta esimerkiksi allergioita. Tuotteiden väri on pohjoismaalaisen tyylikäs harmaa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tuote   
BabyBjörn Rintareppu Original Organic, hinta noin 120 euroa 
BabyBjörn Rintareppu Active Organic, hinta noin 170 euroa 
BabyBjörn Babysitter Balance Organic, hinta noin 155 euroa  

 
Lisätiedot   
Tuoteryhmäpäällikkö Christa Eklund, puh. 0207 91 4259, christa.eklund@berner.fi 
Markkinointipäällikkö Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
 
Uudistuneet sivut:  www.ainu.fi 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja haastattelupyynnöt 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut   
Ainu- ja BabyBjörn-neuvonta puh. 0207 91 4313, maanantaista torstaihin kello 10.00–13.00 
 
 
 

 
 

 
Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 


